De filio dei q̄ ⁊ in forma dei ⁊ i forma serui vna psona ē xpi. La. VIII

Isc̄ipe fili⁹ dei: verbū dei: ⁊ idē ipse mediator dei ⁊ hoim̄ filius hois: eāq; lis patri p̄ diuinitatis vnitate: ⁊ p̄ri- ceps nri p̄ hūanitaris susceptionē: p̄f em̄ iter pellans p nobis: p̄ id qd hō erat: nec tñ tacet quod de⁹ cū p̄f vnū erat: inter cetera ita lo- quit⁹. Nō p̄ his aut̄ rogo in q̄t tñ: sed et p̄ eis qui credituri sunt p verbū eoꝝ in me: vt om- nes vnū sint: sicut tu p̄f in me: ⁊ ego in te: vt et ipi in nobis vnū sint: vt mund⁹ credat: qz tu me misisti. Et ego claritatē: quā de disti mi- hi: dedi eis: vt sint vnū: sic ⁊ nos vnū sumus.

De vnitate ecclesie in deo p̄ geminā dile- ctionē: cui formam p̄bent vnitas p̄ris ⁊ filij ⁊ sp̄s sancti. La. IX

On dixit: ego ⁊ ipi vnū: quis p̄ id qd eccleie caput ē: ⁊ corp⁹ ei⁹ ecclesia posset dicere: ego ⁊ ipi nō vnū sed vnus: qz caput ⁊ corp⁹ vnus ē xpo: s̄ diuinita tē suā p̄subalē patri cōndens hoc ait: p̄f qd t̄ alio loco dicit. Ego ⁊ p̄ vnū sum⁹: in suo ge- nere: hoc ē in eiusdem nature cōsubali pari- litate: vult eē suos vnū. S; in ipō qz in sc̄ptis nō possent: dissociari ab inuicē p̄ diuersas vo- luptates ⁊ cupiditates: ⁊ imundiciā pctōū: vnde mundanū p̄ mediatorē: vt sint illo vnū Nō tñ p̄ eandē naturā qua hoies ex hoibus mortalib⁹ equales angelis sūt: sed etiā p̄ eā- dem caritatē in eandē beatitudinē cōspiran- tes cōcordissimā volūtate in vnū sp̄m: quo- dāmō igne caritatis cōflata. Ad hoc em̄ va- let qd ait. Et sint vnū: sicut ⁊ nos vnū sum⁹: vt quēadmodū p̄f ⁊ filius: nō tñ equalitate substātie: s̄ etiā volūtate vnū sūt. Ita ⁊ hī: in- ter quos ⁊ desī: mediator ē filius: nō tñ p̄ id quod eiusdē nature sunt: s̄ etiā p̄ eandē dile- ctiois societate vnū sint. De idē idipm̄ q̄ me- diator est: p̄ quē recōciliamur deo: sic indicat Ego in q̄t in eis: ⁊ tu in me: vt sint p̄summati in vnum.

De mediatore ad mortē diabolo: ⁊ media- tore ad vitā iesu christo. La. X

Ec est vera pay ⁊ cuz creator: nō nobis firma cōnexio: purgatis ⁊ re- cōciliatis p̄ mediatorē vite. sic mac- culati ⁊ alienati ab eo recesseram⁹ p̄ media- to: ē mortis Sicut em̄ diabolus sup⁹ hōem

Quartus

supbientē pduxit ad mortē. Ita xps humilis
hoiem obedientē reduxit ad vitam. Quia si
cut ille elatus cecidit et deiecit p̄sentientē: sic
iste hūiliat⁹ surrexit et erexit credentē. Quia
em̄ nō puenerat diabolus quo ipse pduxera
(mortē q̄ppe sp̄s in impietate gestabat) sed
mortē carnis nō subierat: q̄ nec indumentū
susceperat: magn⁹ homi videbat⁹ p̄nceps i le
gionib⁹ demonū: p̄ quas fallaciaz regnū ex
ercet: sic hoiem p̄ elatiōis typū: potētie q̄ ius
sticie cupidiorē: aut p̄ fallam philosphiā ma
gna inflans: aut p̄ sacra sacrilega irreties: in
quib⁹ etiā magice fallacie curiosiores supbi
oresq̄ aīas d̄ceptas: illufasq̄ p̄cipitat: subdi
tū tenēs: pollicēs etiā purgationē anie: p̄ eas
quas theletas apellāt: trāfigurādo se in an
gelū lucis p̄ multiformē machinationē: in si
gnis et pdigijs mendacij.

2. Cor. 11

De facilitate ludificationū quibus homi
nes ab imundis spiritib⁹ fallunt. **La XI**
Acile ē em̄ spiritib⁹ neq̄ssimis: p̄ae
f rea corpa facere multa: q̄ mirentur
aīe terrenis corpib⁹ aggrauate: eti
am melioris affect⁹. Si em̄ corpa ip̄a terrena
nōnullis artib⁹ et exercitatiōib⁹ modificata:
in spectaculis theatricis tāta miracula homi
nib⁹ exhibēt: ut hi q̄ nūq̄ viderūt talia narra
ta vix credāt. Quid magnū ē diabolo et ange
lis ei⁹: de corp̄is elemētis: p̄ aerea corpa fa
cere: q̄ caro miret⁹. Aut etiā occultis inspira
tōib⁹: ad illudēdos hūanos sē: phāsmata
imaginū machinari: q̄b⁹ vigiātes dormiētē
ve d̄cipiat: v̄l furētes exagitet⁹. S̄z sic fieri p̄t
vt hō vita ac morib⁹ melior: spectet nequissi
mos hoies: vel in fune ābulātes: vel mltimo
dis motib⁹ corp̄oz mltā incredibilia faciētes
nec vllō mō facere talia p̄cupiscat: nec eos p̄
pterea sibi p̄ponēdos existimet. Sic aīa fide
lis et pia: non solū si videat: v̄l etiā si p̄p̄ fra
gilitatē carnis: exhorreat miracula demonū
nō idō tñ: aut nō se posse talia dolebit: aut ob
illos meliores eē iudicabit: cū sint p̄sertim i
societate sc̄tōz: q̄ p̄ x̄tutē dei: cui cūcta subie
cta sunt et mīme fallacia: et multo maiora se
cerunt: siue homies: siue angeli boni.

De falsis et deceptoris purificationibus.

Capitulum XII

Equāq̄ igit̄ p̄ sacrilegas siltudies
n et impias curiositates et magicas cō
secratiōes aīe purgāt et rēociliant
deo: q̄ falsus mediator: nō traicit ad supiora
s̄ pot⁹ obsidēs intercludit viā p̄ affectus: q̄s
tāto maligniores: q̄to supiores sue societas
tis inspirat. Qui nō p̄t ad euolādū pennas

nuttire x̄tutū: sed pot⁹ ad demergendū pō
dera exaggerare vitioz: tāto graui⁹ aīa ruis
tura: q̄to sibi videt̄ euecta sublimius. Proin
de sicut magi fecerunt diuinit⁹ moniti: q̄s ad
hūilitatē d̄ni ad orādā: stella pduxit. Ita et
nos: nō qua venim⁹: s̄ p̄ aliā viā in patriā re
dire debem⁹: quā rex hūilis docuit: et quā rex
supbus hūili regi aduersari⁹ obsidere nō pos
sit. Et nobis em̄ vt adoremus hūilē x̄pm: celi
enarrauerūt gl̄iam dei: cū in oēm terrā exiit
son⁹ eoz: et in fines orbis terre verba eozum
Uia nobis fuit ad mortē p̄ p̄ctm̄ in adā. Per
vñū q̄ppe hoiem p̄ctm̄ intrauit in hūc mūdū
et p̄ctm̄ mozs: et ita in oēs hoies p̄trāsijt: in q̄
oēs peccauerūt. Hui⁹ vie mediator diabolus
fuit p̄suasor: p̄cti: et p̄cipitator: in mortē. Nam
et ip̄e ad opandā duplā mortē n̄fam: simplaz
attulit suā. Per impietatē nāq̄ mortu⁹ est in
sp̄i: carne vtq̄ mortu⁹ nō ē. Nobis aut̄ et im
pietatē p̄suasit: et p̄pter hāc vt i mortē carnis
venire mereremur: effecit. Unū q̄ p̄petiuit
mus iniqua suasiōe: aliter nos secuti ē iusta
dānatiōe: p̄pterea q̄ppe sc̄ptū ē. De⁹ moztēz
nō fecit: q̄ cā mortis ip̄e nō fuit: s̄ tñ p̄ci⁹ re
tributionē iustissima mozs irrogata ē p̄ctōi.
Sicut supplicijz iudex irrogat reo: cā tñ sup
plicij nō ē iusticia iudicis: sed meritū criminis.
Quo q̄nos mediator moztis transmisiit et ip̄e
nō venit: i. ad mortē carnis: ibi nobis d̄ns de
us n̄f medicinā em̄datiōis inseruit: quā ille
nō meruit: occulta et nimis arcana ordinatio
ne diuine ateq̄ iusticie. Et sic p̄ vñū hoiez
moztis: ita p̄ vñū hoiem fieret s̄urrectio mozt
uoz. Quia magi vitabant hoies qd̄ euitare
nō poterāt mortē carnis: q̄ mortē sp̄is: i. ma
gis penā: q̄ meritū pene: nā si peccare: aut si
curat: aut paz curat: non mozt autē q̄ uis nō
obtinēat v̄hehēnter satagiē. Elite mediator
osidens: q̄ nō sit mozt timēda q̄ phūanā con
ditionē iā euadi nō p̄t: s̄ pot⁹ impietas q̄ p̄ si
dē cauēri p̄t: occurrit nobis ad finē quo ve
nim⁹: s̄ nō qua venim⁹. Nos em̄ ad moztēz p̄
p̄ctm̄ venim⁹ ille p̄ iusticiā: et iō cū sit mozt nō
stra pena peccati: mozt illius facta est hostia
p̄ o peccato.